!•• INSTITUTO FEDERAL
• Sertão Pernambucano

MINISTERIp DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA - PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA N° 013/2019 - PROEN de 07 de março de 2019.

A Pró-Reitora de Ensino em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria N° 043 de 01/02/2019, publicada no site institucional,
RESOLVE:

l - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para
comporem a Comissão responsável pela revisão/atualização do Regulamento de
Registros de Diploma de Graduação deste Instituo, visando atender a Portaria MEC n.o
1.095, de 25/10/2018.

SERVIDOR
Rosilene Souza de Oliveira
Ivalson Nunes da Silva
Luciano Rodrigues de Deus

MATRICULA SIAPE
1687862
1133608
275792

II - DETERMINAR o prazo de 30 (trinta) dias para realização dos trabalhos.

Esta Portaria em vigor a partir da data de sua publicação.

MARIA DO SOC
Pró-reitora de Ensino em Exercício
Portaria n^ 43/2019 de 01/02/2019

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Aristarco Lopes, n°240-Centro-CEP: 56,302-100 - Petrolina-PE | Fone: (87)2101-2359

www.ifsertao-pe.edu.br | proen@ifsertao-pe.edu.br